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18～20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳代～

 家族 5.7% 7.6% 12.6% 8.0% 31.8% 41.1%

 近所の人 0% 0% 0% 2.7% 6.0% 17.4%

 小学校の授業 54.7% 65.8% 72.8% 69.9% 25.8% 5.4%

 中学校の授業 15.1% 6.3% 7.8% 9.7% 8.6% 5.0%

 高校の授業 1.9% 1.3% 0.0% 0.0% 2.6% 1.6%

 大学の授業 1.9% 0% 0% 0% 0.7% 0.4%

 学校の友達 0.0% 1.3% 0.0% 0.0% 3.3% 3.1%

 職場の研修 3.8% 0% 2.9% 0.9% 1.3% 3.5%

 同和教育の集会や研修会 1.9% 1.3% 1.0% 3.5% 7.9% 7.0%

 テレビや新聞などの

   マスコミ情報
0% 5.1% 0% 0% 1.3% 5.0%

 インターネット・SNS 0% 1.3% 0% 0% 0% 0%

 部落問題にかかわる

   出来事があった
0% 0% 0% 0.0% 0.7% 1.6%

 覚えていない 11.3% 5.1% 1.0% 2.7% 4.6% 3.9%

 部落問題を知らない 3.8% 2.5% 0% 1.8% 2.0% 2.3%




